РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении рекомендуемого  расчета платы граждан
 за коммунальные услуги на 2 полугодие 2014 года
Принято сельским Советом народных депутатов                   28 июля 2014 года

В соответствии со ст. 157 Жилищного кодекса РФ, ст. 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5, 13, 14 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 857 «Об особенностях применения в 2012 - 2014 годах Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Правительства Амурской области от 30.08.2012 № 466 «О нормативах потребления коммунальных услуг на территории Амурской области», с приказом Управления государственного регулирования цен и тарифов Амурской области от 13.03.2013 № 33-пр/в «Об установлении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса в сфере холодного водоснабжения, водоотведения на 2013-2014 годы»,  с приказом Управления государственного регулирования цен и тарифов Амурской области от 20.12.2013 № 287-пр/т «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, отпускаемую теплоснабжающими организациями, на 2014 год».
постановляю:

1. Утвердить рекомендуемый расчет платы граждан за коммунальные услуги на 2 полугодие 2014 года в соответствии с приложением  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2014 года.

Глава администрации                                                                         Н.П. Павлик

с. Дмитриевка

28.07.2014 г. №10
                                                                      Приложение

                                                                       к решению

                                                                       Дмитриевского сельского совета

                                                                       от 28.07.2014 г. №10

Рекомендуемый расчет размера платы за коммунальные услуги
на 2 полугодие 2014 года
с. Юхта-3
	Вид коммунальных услуг
	Норматив
	Тариф

	Ед. изм.
	Размер платы

	Поставщик

ЖКУ

	Отопление
	0,026
Гкал./ м2
	2220,46
	руб./м2
	57,73
	ООО

«РТС»

	Горячее водоснабжение
	2,4 м³
	226,62
	руб./чел.-
мес.
	543,89
	ООО

«РТС»

	Водоснабжение
	6,8 м³
	55,9
	руб./чел.-
мес.
	380,12
	ООО «РСВВ»